БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разработке документации
по планировке территории

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ч. 1 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, Законом
Белгородской области от 21 декабря 2017 года №223 «О перераспределении
отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между
органами местного самоуправления и органами государственной власти
Белгородской области», на основании заявления Зюбан Юлии Михайловны,
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Рекомендовать Зюбан Юлии Михайловне в течение 1 года:
1.1. Обеспечить разработку проекта межевания территории части

х.Власов в кадастровом квартале 3 1:22:1909004;
1.2. По окончании разработки вышеуказанной документации по

планировке территории представить в администрацию Алексеевского
городского округа согласованную в соответствии с требованиями
действующего законодательства документацию для проведения процедур,
предусмотренных действующим законодательством;

1.3. Представить в администрацию Алексеевского городского округа
необходимые материалы для проведения публичных слушаний по проекту
документации по планировке территории, принять участие в публичных
слушаниях по проекту межевания вышеуказанной территории.

2. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа
(Тратникова Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского

9

городского округа в сети «Интернет» в течение трех дней с момента его
принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,
председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству администрации
Алексеевского городского округа Дейнега Ю.Е.

С.В. Сергачев